В Административную комиссию ОГС

Лица, привлекаемого к административной ответственности, по ст. 152 КУоАП

И_______________
Адрес: г. Одесса, ул. __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о допросе свидетелей

Руководствуясь ст. 251 и 268 КУоАП, прошу допросить в качестве свидетелей следующих лиц:

1. ФИО, АДРЕС, ТЕЛЕФОН
2. ________________________
3. ________________________
Явку указанных свидетелей обязуюсь обеспечить самостоятельно.

Данные лица смогут подтвердить сведения и обстоятельства, установление которых является обязательным при рассмотрении административного дела в отношении меня.

Данное заявление прошу рассмотреть непосредственно при его предъявлении.
В случае необходимости времени рассмотрения данного  заявления, прошу перенести заседание на иную дату и время.
После рассмотрения данного заявления, в случае отказа в его удовлетворении, прошу выдать  отдельное решение/постановление/определение или иной документ, подтверждающий отказ в удовлетворении данного заявления, а заседание по рассмотрению административного дела по сути, прошу перенести, для обеспечения моего права на обжалование принятого решения, в установленном законом порядке.

С уважением,

И_______________
PAGE
1